čtyři miliony korun českých) účelově určenou k úhradě uznatelných nákladů
projektu ,,Pořízeni techniky pro Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje" (dále jen
,,projekt"), vymezených v či. VI této smlouvy, z toho:

a) neinvestiční dotace činí 1.500.000 KČ
(slovy: jeden milion pět set tisíc korun českých),

b) investiční dotace činí 2.500.000 KČ
(slovy: dva miliony pět set tisíc korun českých).

2. Účelem poskytnutí dotace je podpora realizace projektu příjemcem za podmÍnek stanovených
v této smlouvě

V.
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci převodem na účet příjemce uvedený v ČI. i